- Stół chłodniczy - 180cm x 76cm x 87cm, trzydrzwiowy 

L.p. Opis ruchomości Ilość  

sztuk 

1 2 3 4 5 6 

1. Stół chłodniczy 180cm x 76cm 

x 87cm, trzydrzwiowy 

1 8 829,07 80 0 0 1 765,81 1 765,81 

Razem: 1 765,81 zł 

Przyjęta wartość ruchomości 1 750,00 zł 

Słownie: jeden tysiąc siedemset pięćdziesiąt złotych 

- Nadstawka chłodnicza Arktic 140cm x 39cm x 43cm – uszkodzona szyba 

L.p. Opis ruchomości Ilość  

sztuk 

1 2 3 4 5 6 

1. Nadstawka chłodnicza Arktic 

140cm x 39cm x 43cm – 

uszkodzona szyba 

1 1960,07 80 0 0 392,01 392,01

[...]

1 440,00 

Razem: 5700,00 

7. WYNIK KOŃCOWY WYCENY ORAZ WNIOSKI 

Po przeprowadzeniu analizy ofert z rynku krajowego, dokonano oszacowania 

wartości ruchomości na dzień 23.10.2025 r., według stanu na dzień 23.10.2025 r. 

na łączną kwotę 5 700,00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset złotych). 

Przyjęta łączna wartość ruchomości: 5 700,00 zł 

Słownie: pięć tysięcy siedemset złotych 

8. KLAUZULE I OGRANICZENIA 

1.Wycenę dokonano dnia 30.10.2025r., według stanu z dnia 23.10.2025r.  

i wartości z dnia 23.10.2025 r.   

2.Opracowanie sporządzone jest dla Zleceniodawcy i wyklucza odpowiedzialność 

wobec osób trzecich w szczególności przy wykorzystaniu opinii w innym celu niż